Ead. 1. 10. Καὶ πρόχ. ἔχ. τ. χορ.) Quae paratam operam ferret: quae promptas praebere suppeditas. Ea repetit passim. ΒΟΥΡΔΕ-ΛΟΤΙΩΣ.

Ead. l. 14. Ἐρμούγ. etc. καὶ λιθ.) Ἐρμούγλυφος, Ἐρμούγλυφένς, qui st̄atuas sive hermas fabricat ex quavis, ut ego putem, materia: λιθοξόος, λιθογλύπτης, λιθογλύφος, qui e lapidibus id praestat. *Th. Magister* in *Dict. Att. Ed.* improbat vocem λιθοξόος, ut minus Atticam. Ait, Ἐρμούγλυφος καὶ Ἐρμούγλυφένς, οὐ λιθοξόος etc. Pari ratione, qua hic agit *Th. Magister*, posset quis improbare Ἐρμούγλυφος et Ἐρμούγλυφένς, ut voces minus Atticas, ac probare τὸ λιθοξόος. Quid enim? an non continuo post priora *Luciani* ab *Thoma* nostro producta verba sequitur λιθοξόος; cur hoc magis quam illa improbari meretur? quin aliquoties τὸ λιθοξόος in hoc brevi dialogo habet *Noster*: iteum §. 7. ὅ, τε γὰρ πάππος σου λιθοξόος ἦν, et §. 9. ἀγαθὰ ποριῆ λιθοξόος γενόμενος. *Jensius. Velinus*: graveur en pierres. *MoX* explicatur verbis λίθων ἐργάτης καὶ συναρμοστής **LEHM.**

Ibid. Ἐν τοῖς μ. εὐδόκιμοις) Non dubito, quia legendum sit εὐδόκιμος. Sic enim loqui amant Graeci: voces ἐν τοῖς μάλιστα, quae nihil aliud designant, quam cum primis, maxime, ponunt inter duos similes casus, quorum alter est nominis substantivi, alter adjectivi. *Aelian.* V. H. I, 31. Νόμος ἐν τοῖς μάλιστα φυλαττόμενος. *lex*, quae maxime servatur. *Idem* XIV, 40. Ἀλέξανδρος ὁ Φεραιῶν τύραννος ἐν τοῖς μάλιστα ἔδοξεν ἀμότατος εἶναι, *Alexander Pheracorum tyrannus quammaxime truculentus fuit.* *Lucian.* *noster* in *Gallo* (c. 24. ubi vid. *adnot. Lehm.*): Ἐν τοῖς μάλιστα θαυμάζεσθαι ἄξιός. *Plutarch.* in *Coriolano* p. 223: Ἀππίος μὲν οὖν Κλαύδιος αἰτίαν ἔχων ἐν τοῖς μάλιστα μισόδημος εἶναι. *Idem* in eodem p. 232: Ἦν γὰρ ἐν τοῖς μάλιστα δεινὸς εἰπεῖν. Et in *Iside et Osir.* p. 364: Ἐτι τὴν Αἴγυπτον ἐν τοῖς μάλιστα μελάγγειον οὖσαν. *Dionys. Halic.* lib. I. p. 49: τὸ τῶν Τρώων ἔθνος Ἑλληνικὸν ἐν τοῖς μάλιστα ἦν. *Idem* pro eo dicit ἐν τοῖς πάνυ. lib. I. p. 15: Τοῦτο τὸ ἔθνος ἦν ἐν τοῖς πάνυ μέγα τε καὶ ἀρχαῖον. *Herodot.* dixit eodem sensu, ὅμοια τὰ μάλιστα, ut alibi ostendimus. *L. Bos.* *Obs. Crit.* c. V. p. 18. Contra *Codices* scriptos et *edd.* omnes verissimam emendationem probo *L. Bos*, ἐν τοῖς μ. εὐδόκιμος. Origo vitii a librariorum inscitia, qui post ἐν τοῖς illud εὐδόκιμος alio casu positum pati non potuerunt, praesertim quod crederent, cum hoc ipso vocabulo conjungi debere μάλιστα. Graeci solent, imprimis Attici, ἐν τοῖς μάλα, μάλιστα, πάνυ, σφόδρα εὐδόκιμος, ἀριστος, ἀρχαῖος ubi perspicuum est intelligi, ἐν τοῖς μάλα vel μάλιστα εὐδοκίμοις οὖσιν εὐδόκιμος, ut bene docuit *H. Stephanus* *App. de D. A.* p. 181. 182. *Thucyd.* VIII, 90. ἀνὴρ ἐν τοῖς μάλιστα καὶ ἐκ πλείστου ἐναντίος τῷ δήμῳ. ubi nulla est causa, cur *H. Stephanus* miretur, quid